
sMLoUvA o pÍt o
uzavřená podle Š 2586 a núsl. zákona č. 89/20I 2 Sb., občansbý zákoník

I.
Smluvní stranv

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická
Se sídlem: Skuherského l274l3, České Budějovice,37004
IČ: 00582158
DIČ: CZ00582l58
Zastoupený: Bc.Jan Šindelář, ředitel školy

/dál e j e n,,o bj ednatel "/

Tomodo s.r.o.
Se sídlem: Karolíny Světlé 223812,370 04 České Budějovice
IČ: 60071320
DIČ: CZ 60071320
Zastoupený: Pavlem Halámkou,jednatelem společnosti

/dál e j e n,, zh otovitel "/

II.
Předmět smlouw o dílo

Předmětem smlouvy je Dodávka a výměna plynových kotlů na vytápění ve školním objektu
Baarova č. nuaujovice dle specifikáce pozádóvaněho rozsahu výměny včetně cenové nuÚiaty
dané a vzešlé z výběrového řízení, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy (příloha č.l).

III.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech

Termín zahájení akce:

Termín ukončení akce:

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento
protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, Že dílo přejímá je součástí předání a převzetí díla.

IV.
Místo rrlnění

Místem plnění je budova školních dílen objednatele na adrese: Baarova l8l0, České Budějovice.

od 15.8.2019

do 15.9.2019



v.
Celková cenaza provedení díla

Celková cena Za provedení dodávky a výměny plynových kotlů včetně ostatních sluŽeb zahrnutých
do předmětu díla. viz cenová nabídka v příloze, činí celkem:

Celkem cena bez DPH ve výši:
DPH (21o/") ve výši:

Celková cena vč. DPH ve výši:

459 021'_ Kč
96 394'- Kč

555 4l5'- Kč

vI.
Platební podmínky

objednatel nebude poskytovat zálohy.
objednatel zap|atí dohodnutou cenu v článku III. na základě zhotovitelem wstavené faktury
(daňového dokladu) a to nejdříve po ukončení, protokolámím předání a převzetí díla.
Právo vystavit ťakturu - daňový doklad vzniká podpisem protokolu o převzetí díla objednatelem,
respektivejeho pověřeným zástupcem' na základě soupisu provedených prací.

Objednatel zaplati dohodnutou cenu v článku I na základě zhotovitelem wstavené fakturv
daňového dokladu a to nejdříve po ukončení' protokolárním předání a ptevzeti díla. Splatnost

dílčí faktury je 14 kalendářních dnů od data doručení

VII.
Záruka na dílo

Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v čl. II. záruku v délce:

o záruka v minimální délce 3ó měsíců na provedené dílo, na zařízeni s vlastní ZL dle výrobce
v minimální délce 24 měsíců.

Záruka počíná běŽet dnem předání a převzetí díla.

vIII.
Smluvní rrokutv

Za každý den pozdní platby bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,050Á z celkové
částky ceny díla.

Při nedodrŽení termínu plnění bude zhotoviteli účtován úrok z prodlení ve výši 0,050Á z celkové
částky vč. DPH zakaždý den prodlení

IX.
Závěrečná ustanovení

otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
občanského zákoníku.

Zhotovitel si je vědom, Že je ve smyslu zákona č. 3201200l Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci
s objednatelem zavazuje poskýnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se
k realizaci projektu, podat inťormace a umoŽnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a



na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je
moŽno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž kaŽdá smluvní strana obdrŽí jedno
vyhotovení.

Účastníci prohlašují, Žetato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni
nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s
jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru
smluv podle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany prohlašují, Že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Příloha č. ] _ Cenová nabídka _ oceňovací položkoý rozpočet

v Č. nuaeiovicích, dne š .l.to.t1

Za obj
Bc. Jan Šindelář, ředitel školy

W
Zazhotovitele
Halámka Pavel, jednatel

utšodbffiš0h'
gÚbůípÍWová šoh auhmobihía bfi nhló

gkuh.ílldho 1274l s
ctoO{ f..ll Bu$uor P)

É mc ee $8' DÉ qm$al$

;{oilIol)*"'
bpú:ttlotil&rdodúfu

' Karoliny Svět|é 2238/2
C' Budéiovice Dll cz6oo7í32o


